

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## 20 uczelni z certyfikatami "Dobra Uczelnia - Dobra Praca"



**20 uczelni z całej Polski w roku akademickim 2014/2015 będzie mogło posługiwać się certyfikatem "Dobra Uczelnia - Dobra Praca", przyznawanym przez Akademickie Centrum Informacyjne. Otrzymują je uczelnie wyróżniające się kreatywnymi działaniami na rzecz tworzenia perspektyw zawodowych.**

Certyfikaty na rok akademicki 2014/2015 otrzymały: Uczelnia Łazarskiego; Politechnika Łódzka; Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi; Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie; Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii w Poznaniu; Uniwersytet Łódzki; Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; Politechnika Gdańska; Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia z siedzibą w Krakowie; Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania w Warszawie; Gdańska Wyższa Szkoła Humanistyczna; Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Gdańsku; Wyższa Szkoła Języków Obcych im. S.B. Lindego w Poznaniu; Uniwersytet Kazimierza Wielkiego; Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu; Społeczna Akademia Nauk w Warszawie; Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania w Warszawie; Gdańska Szkoła Wyższa; Stargardzka Szkoła Wyższa Stargardinum; Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum.

Uczelnie uhonorowane certyfikatem "Dobra Uczelnia - Dobra Praca", zostały poddane wnikliwej analizie pod kątem m.in. funkcjonowania jednostek uczelnianych na rzecz absolwentów, dostosowania programu nauczania do potrzeb rynku pracy, krajowych i zagranicznych programów stażowych, współpracy uczelni z pracodawcami z regionu, a także wykorzystania nowoczesnych technologii w obszarze administracji i zarządzania uczelnią oraz korzystania z zasobów wiedzy w internecie.

Ponadto Akademickie Centrum Informacyjne od 2005 roku prowadzi projekt certyfikacji niepublicznych szkół wyższych "Wiarygodna Szkoła". Wyróżniane są w nim uczelnie, które funkcjonują w zgodzie z prawem, dysponują odpowiednią bazą dydaktyczną i zapewniają właściwe warunki studiowania.

W roku akademickim 2014/2015 możliwość posługiwania się znakiem Wiarygodna Szkoła uzyskały: Uczelnia Łazarskiego; Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi; Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie; Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii w Poznaniu; Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia; Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania w Warszawie; Gdańska Wyższa Szkoła Humanistyczna; Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Gdańsku; Wyższa Szkoła Języków Obcych im. S.B. Lindego w Poznaniu; Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach; Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu; Społeczna Akademia Nauk w Warszawie; Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania w Warszawie; Gdańska Szkoła Wyższa.

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/21874.html>

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**